
Nieruchomość: Barcelońska 7
zł

I. Stan środków na 01.01.2014r. -3 670,53

II. Zwiększenia 95 934,09
w tym:
- odpis na spłatę pożyczki z CFR na termomodernizację 16 206,48
- odpis na pozostałe remonty 73 414,59
- rozliczenie wyniku majątku wspólnego za rok 2013 6 313,02

III. Zmniejszenia 124 981,46
w tym:
- odszkodowania 754,86
- remont balkonów i loggii - ogłoszenie o przetargu 25,49
- remont dachów i usuwanie przecieków 102,60
- remont węzła cieplnego 23 202,35
- remont przedsionków wejściowych 11 016,00
- remonty bieżące dźwigów 1 897,52
- wymiana wodomierzy 2 106,96
- wymiana instalacji domofonowej 8 205,79
- montaż systemu monitoringu 5 561,75
- roboty posadzkarskie, murarskie 565,82
- spłata pożyczki z CFR na termomodernizację 16 206,48
- odsetki od pożyczki z CFR na termomodernizację 121,20
- spłata indywidualnej pożyczki i oprocentowania 44 810,21
- roboty ogólnoosiedlowe 10 404,43

IV. Stan środków na dzień 31.12.2014r. -32 717,90

FUNDUSZ REMONTOWY 2014r.


